FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA EXPOSICIONES SA S, NIT
{ = 1300141908-1 Cll 36 # 52-63,
71, 1L, IMEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
ﬁx/’&é’/é‘ldﬁfs 2620681 - 2621435

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba ‘Nombre o razén social ; Documento de identidad
2021-09-17 PEDRO JOSE MARTINEZ CC (X)NIT () CE () No. 16334679

Direcclon Teléfono i Ciudad Departamento
CR 34 N 43 56 5555555 Madellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
SNZ819 Colombia Publico Camionela Foton Bj2037y3mdv

Modelo No. de licencia de Iransito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2017 10017866868 2016-12-20 Blanco verde Diesel 9G4B2MBVIHPCO024¢

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilomelraje Numero de Sillas l Vidrios Polarizados - ¢| Blinddje J
89698822 DIESEL 2776 SI()NO (X) = SIONOX) ,
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G6 Llanta de repuesto - 3 ~ o« _|CUMPLE G6 Extintor e - CUMPLE GS Luces da Parqueo 1CUMPLE
G6 Boliquin CUMPLE G1 {Anclaje Sillas CUMPLE G1 Distintivo de la empresa ]cu,vpL E
5 Luces bajas CUMPLE G2 Amoniguadores CUMPLE G8 Eje3 Rin (zquierdo JcumpLE
G7 Ele3 llanta derecha CUMPLE G4 Cinturones de Seguridad CUMPLE G2 Tijeras JcumpLe .
G7 Eje2 llanta izquierda CUMPLE GS Luz Placa CUMPLE GS Anclaje de Baleria [cumPLe |
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OMENTARIOS y OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

e T NOMBRE Y FIRMA GEL DIRECTOR TECHICO AUTORIZADO POR EL REPREST
D resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con lo$ resultadds de la rvisién legn

1TE LEGAL DEL CDA

lcb/memnica y de emisiones contaminantes.
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